

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Scanheat A/S

Gotlandsvej 22

8700 Horsens

CVR-nr. 29 61 36 99

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/03 2022

Dan Hejnæs Hejlsberg
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	13
Balance pr. 31. december 2021	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scanheat A/S
Gotlandsvej 22
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 61 36 99
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 16. maj 2006
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Marianne Hejnæs Hejlsberg, formand
Dan Hejnæs Hejlsberg
Lukas Hejnæs Schønherr

Direktion

Dan Hejnæs Hejlsberg, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2021	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	4.278	3.624	4.399	4.987	4.827
Resultat før af- og nedskrivninger	688	343	1.617	2.119	1.763
Resultat før finansielle poster	557	196	1.469	2.022	1.719
Årets resultat	427	109	1.114	1.566	1.335
Balance					
Balancesum	6.717	5.736	5.913	7.515	8.372
Egenkapital	1.250	823	1.614	2.075	4.909
Antal medarbejdere	9	8	7	7	7
Nøgletal					
Afkastningsgrad	8,9 %	3,4 %	21,9 %	25,5 %	21,5 %
Soliditetsgrad	18,6 %	14,3 %	27,3 %	27,6 %	58,6 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med klimaanlæg og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 426.840, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.249.688.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	4.277.709	3.623.917
Personaleomkostninger	2	<u>(3.590.152)</u>	<u>(3.280.551)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		687.557	343.366
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(130.829)</u>	<u>(147.173)</u>
Resultat før finansielle poster		556.728	196.193
Finansielle indtægter	3	35.800	6.130
Finansielle omkostninger		<u>(44.899)</u>	<u>(62.928)</u>
Resultat før skat		547.629	139.395
Skat af årets resultat	4	<u>(120.789)</u>	<u>(30.727)</u>
Årets resultat		<u>426.840</u>	<u>108.668</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	900.000
Overført resultat		<u>426.840</u>	<u>(791.332)</u>
		<u>426.840</u>	<u>108.668</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.182	223.015
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>122.182</u>	<u>223.015</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>122.182</u>	<u>223.015</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.118.650</u>	<u>4.236.990</u>
Varebeholdninger		<u>2.118.650</u>	<u>4.236.990</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.384.402	270.502
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.923.174	682.202
Periodeafgrænsningsposter		<u>167.992</u>	<u>312.821</u>
Tilgodehavender		<u>4.475.568</u>	<u>1.265.525</u>
Likvide beholdninger		<u>721</u>	<u>10.121</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.594.939</u>	<u>5.512.636</u>
Aktiver i alt		<u>6.717.121</u>	<u>5.735.651</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		749.688	322.848
Egenkapital	6	1.249.688	822.848
Hensættelse til udskudt skat		27.104	69.577
Hensatte forpligtelser i alt		27.104	69.577
Anden gæld		0	257.479
Langfristede gældsforpligtelser		0	257.479
Banker		894.424	494.759
Modtagne forudbetalinger fra kunder		251.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.288.243	2.085.896
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		400.000	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		163.262	50.028
Anden gæld		1.442.650	1.955.064
Kortfristede gældsforpligtelser		5.440.329	4.585.747
Gældsforpligtelser i alt		5.440.329	4.843.226
Passiver i alt		6.717.121	5.735.651
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	322.848	822.848
Årets resultat	0	426.840	426.840
Egenkapital 31. december 2021	500.000	749.688	1.249.688

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f. eks. offentlige tilskud, afhændelses gevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelser af engangskaraktter.		
Resultat af de særlige poster, som er indregnet i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentligt tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultatet	<u>(11.502)</u>	<u>165.574</u>
	<u>(11.502)</u>	<u>165.574</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.215.056	2.926.104
Pensioner	153.719	211.000
Andre omkostninger til social sikring	73.075	50.602
Andre personaleomkostninger	<u>148.302</u>	<u>92.845</u>
	<u>3.590.152</u>	<u>3.280.551</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	35.000	3.800
Andre finansielle indtægter	<u>800</u>	<u>2.330</u>
	<u>35.800</u>	<u>6.130</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	163.262	50.028
Årets udskudte skat	(42.473)	(19.301)
	120.789	30.727
5 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	866.435	17.065
Tilgang i årets løb	29.995	0
Kostpris 31. december 2021	896.430	17.065
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	643.419	17.065
Årets afskrivninger	130.829	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	774.248	17.065
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	122.182	0
Afskrives over	3-5 år	5 år

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet drives fra lejede lokaler, hvor der er indgået en lejekontrakt, som er uopsigelig fra lejer side med 3 måneders varsel fra 7. marts 2025 og fra udlejers side med 12 måneders varsel fra 7. marts 2025. Den årlige leje udgår pt. t.kr. 300.

Der er indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler mv. De samlede leasingforpligtelser udgør pr. 31.12.2021 i alt t.kr. 444.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Highness Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant pr. 31.12.2021 på t.kr. 3.000. Der er givet pant i varebeholdning og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2021 udgør t.kr. 3.503.